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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 25 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
11/06/2022 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Juniori

1. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 31.16 577 19.00
2. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.91 537 13.00
3. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 32.54 507 8.00
4. DJURISIC, Relja 06 Partizan 32.59 504 7.00
5. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 32.85 492 4.00
6. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 32.95 488 2.00
7. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 33.11 481 -
8. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 33.15 479 -
9. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 33.18 478 -

10. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 33.20 477 -
11. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Novi Beograd 011 33.21 477 -
12. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 33.82 451 -
13. JOIC, Pavle 07 Leskovac 34.04 443 -
14. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 34.25 434 -
15. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 34.50 425 -
16. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 35.81 380 -
17. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 36.15 369 -
18. MACANKO, Vanja 07 Spartak 36.21 368 -
19. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 36.25 366 -
20. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 36.49 359 -
21. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 37.31 336 -
22. PAVLOVIC, Milan 07 Barakuda 37.76 324 -
23. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 38.55 305 -
24. JOSIC, Filip 07 11. April 38.76 300 -
25. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 39.48 283 -
26. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 39.66 280 -
27. VUKAS, Dusan 07 Usce 42.12 233 -

Stariji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 29.06 712 25.00
2. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 29.56 676 23.00
3. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 30.68 605 21.00
4. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 31.28 570 17.00
5. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 31.40 564 15.00
6. BIJELE, Luka 05 Barakuda 31.43 562 14.00
7. MASIC, Aleksa 04 11. April 32.02 532 12.00
8. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 32.07 529 11.00
9. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 32.16 525 10.00

10. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 32.45 511 9.00
11. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 32.73 498 6.00
12. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 32.83 493 5.00
13. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 32.88 491 3.00
14. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 32.97 487 1.00
15. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 34.04 443 -
16. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 34.71 417 -
17. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 35.55 388 -
18. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 36.28 365 -
19. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 36.75 352 -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 25, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, Stariji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

20. PEREZIC, Andrej 04 Usce 37.05 343 -

Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 29.06 712 25.00
2. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 29.56 676 23.00
3. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 30.68 605 21.00
4. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 31.16 577 19.00
5. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 31.28 570 17.00
6. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 31.40 564 15.00
7. BIJELE, Luka 05 Barakuda 31.43 562 14.00
8. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.91 537 13.00
9. MASIC, Aleksa 04 11. April 32.02 532 12.00

10. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 32.07 529 11.00
11. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 32.16 525 10.00
12. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 32.45 511 9.00
13. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 32.54 507 8.00
14. DJURISIC, Relja 06 Partizan 32.59 504 7.00
15. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 32.73 498 6.00
16. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 32.83 493 5.00
17. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 32.85 492 4.00
18. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 32.88 491 3.00
19. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 32.95 488 2.00
20. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 32.97 487 1.00
21. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 33.11 481 -
22. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 33.15 479 -
23. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 33.18 478 -
24. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 33.20 477 -
25. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Novi Beograd 011 33.21 477 -
26. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 33.82 451 -
27. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 34.04 443 -

JOIC, Pavle 07 Leskovac 34.04 443 -
29. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 34.25 434 -
30. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 34.50 425 -
31. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 34.71 417 -
32. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 35.55 388 -
33. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 35.81 380 -
34. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 36.15 369 -
35. MACANKO, Vanja 07 Spartak 36.21 368 -
36. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 36.25 366 -
37. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 36.28 365 -
38. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 36.49 359 -
39. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 36.75 352 -
40. PEREZIC, Andrej 04 Usce 37.05 343 -
41. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 37.31 336 -
42. PAVLOVIC, Milan 07 Barakuda 37.76 324 -
43. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 38.55 305 -
44. JOSIC, Filip 07 11. April 38.76 300 -
45. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 39.48 283 -
46. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 39.66 280 -
47. VUKAS, Dusan 07 Usce 42.12 233 -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 25, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim

Apsolutna

1. BOJICIC, Jovan 97 11. April 28.79 732 -
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 29.06 712 25.00
3. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 29.56 676 23.00

STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 29.56 676 -
5. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 29.62 672 -
6. STANISAVLJEVIC, Petar 01 11. April 30.54 613 -
7. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.67 605 -
8. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 30.68 605 21.00
9. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 31.05 583 -

10. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 31.16 577 19.00
11. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 31.28 570 17.00
12. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 31.40 564 15.00
13. BIJELE, Luka 05 Barakuda 31.43 562 14.00
14. ADZIC, Bosko 98 11. April 31.54 556 -
15. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 31.79 543 -
16. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 31.91 537 13.00
17. MASIC, Aleksa 04 11. April 32.02 532 12.00
18. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 32.07 529 11.00
19. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 32.16 525 10.00
20. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 32.42 512 -
21. TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 32.45 511 9.00
22. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 32.54 507 8.00
23. DJURISIC, Relja 06 Partizan 32.59 504 7.00
24. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 32.73 498 6.00
25. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 32.83 493 5.00
26. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 32.85 492 4.00
27. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 32.88 491 3.00
28. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 32.94 488 -
29. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 32.95 488 2.00
30. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 32.97 487 1.00
31. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 33.10 481 -
32. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 33.11 481 -
33. ATANASKOVIC, Mihajlo 07 Viking 33.15 479 -
34. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 33.18 478 -
35. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 33.20 477 -
36. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Novi Beograd 011 33.21 477 -
37. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 33.82 451 -
38. BALAZ, Kadar 08 Proleter 34.04 443 -

DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 34.04 443 -
JOIC, Pavle 07 Leskovac 34.04 443 -

41. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 34.25 434 -
42. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 34.50 425 -
43. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 34.71 417 -
44. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 35.55 388 -
45. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 35.81 380 -
46. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 36.15 369 -
47. MACANKO, Vanja 07 Spartak 36.21 368 -
48. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 36.25 366 -
49. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 36.28 365 -
50. KOPANJA, Andrija 06 Partizan 36.49 359 -
51. KOVACEVIC, Bogdan 04 Proleter 36.75 352 -
52. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 36.77 351 -
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 25, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

53. PEREZIC, Andrej 04 Usce 37.05 343 -
54. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 37.31 336 -
55. PAVLOVIC, Milan 07 Barakuda 37.76 324 -
56. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 38.55 305 -
57. JOSIC, Filip 07 11. April 38.76 300 -
58. NOVAKOVIĆ, Mateja 06 Crvena Zvezda 39.48 283 -
59. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 39.66 280 -
60. VUKAS, Dusan 07 Usce 42.12 233 -
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